14,    apontou    que,    embora    as    despesas
empenhadas  nao tenham  superado os  cr6ditos concedidos,  ao verificar os
creditos  concedidos,   ao  verificar  os  credjtos  orgamentarios  executados,
contatou-se a realizaeao de defesa excedente no valor de R$  1.196,04 (urn
mil, cento e noventa e seis reais e quatro centavos).

Conforme   o   relat6rio   tecnico   de   f.   2/15   e   documentos   anexados
jnicialmente ao SGAP,  verifica-se que o valor total de creditos efetjvamente
empenhados  e  liquidados  superou  em  R$  1.196,04  o  valor  atualizado  da